
ZARZĄDZENIE  Nr 423/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 408/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia drugiego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej, niezabudowanej, oznaczonej działką nr 253/3, położoną w Miesiączkowie, obręb Miesiączkowo, 

gm. Górzno oraz powołania komisji przetargowej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

r. poz.40 z późn.zm) oraz art. 28 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust.1 pkt. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz 

§ 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 408/2023 zmienia się § 2 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Przewodniczący komisji – Anna Krajnik”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9838284-A477-4A87-B91B-409078B27B87. Ogłoszony Strona 1


